S[iiy’ P Paslode o s

CLOUS BANDE PAPIER 34° STANDARD

Paslode;

DESCRIPTION PRODUIT

e Intérieur. catégorie de service 1

LE PLUS PRODUIT

Meilleurs clous sur le marché pour des performances optimales et une finition parfaite

AVANTAGES

e Revétement idéal pour un meilleur guidage d'enfoncement

e Les catégories de service 1. 2 et 3 offrent une solution durable pour toutes les applications

¢ Le systeme de clouage Paslode garantit le meilleur niveau de sécurité et d'assistance technique locale
e Plus grande gamme en Europe : Paslode dispose d'un clou adapté a chaque application

e Les clous Paslode sont certifiés CE et conformes aux normes EC5

AGREMENTS

CE€ |E=:

MATERIAUX

-



GAMME DE PRODUITS

Désignation &

Pack 2500 clous 2.8X75 crantés IM90i/Ci
Pack 2500 clous 3.1x75 crantés IM90i/Ci
Pack 2500 clous 3.1x90 crantés IM90i/Ci
Pack 2500 clous 2.8X70 crantés IM90i/Ci
Pack 3750 clous 2.8x63 crantés IM90i/Ci

Pack 3750 clous 2.8x51 crantés IM90i/Ci

INFORMATION TECHNIQUE

Description &¥ Valeurs a¥

Equipement

Description & ¥ Valeurs a¥

Autonomie cartouche de gaz 1250 tirs

Description a¥ Valeurs a¥

Description a¥ Valeurs a¥

Description a ¥ Valeurs a¥

Conditionnement a ¥

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Quantité aw

2500

2500

2500

2500

3750

3750

Code a¥

142018

142029

142036

142016

142011

142005



