



CLOUS BANDE PAPIER 34° STANDARD





DESCRIPTION PRODUIT

• Intérieur. catégorie de service 1

LE PLUS PRODUIT

Meilleurs clous sur le marché pour des performances optimales et une finition parfaite

AVANTAGES

- Revêtement idéal pour un meilleur guidage d'enfoncement
- Les catégories de service 1. 2 et 3 offrent une solution durable pour toutes les applications
- Le système de clouage Paslode garantit le meilleur niveau de sécurité et d'assistance technique locale
- Plus grande gamme en Europe : Paslode dispose d'un clou adapté à chaque application
- Les clous Paslode sont certifiés CE et conformes aux normes EC5

AGRÉMENTS





MATÉRIAUX



GAMME DE PRODUITS

Pack 2500 clous 2.8X75 crantés IM90i/Ci Boîte carton 2500 142018 Pack 2500 clous 3.1x75 crantés IM90i/Ci Boîte carton 2500 142029 Pack 2500 clous 3.1x90 crantés IM90i/Ci Boîte carton 2500 142036 Pack 2500 clous 2.8X70 crantés IM90i/Ci Boîte carton 2500 142016 Pack 3750 clous 2.8x63 crantés IM90i/Ci Boîte carton 3750 142015	Désignation ▲▼	Conditionnement ▲▼	Quantité ▲▼	Code ▲▼
Pack 2500 clous 3.1x90 crantés IM90i/Ci Boîte carton 2500 142036 Pack 2500 clous 2.8X70 crantés IM90i/Ci Boîte carton 2500 142016 Pack 3750 clous 2.8x63 crantés IM90i/Ci Boîte carton 3750 142011	Pack 2500 clous 2.8X75 crantés IM90i/Ci	Boîte carton	2500	142018
Pack 2500 clous 2.8X70 crantés IM90i/Ci Boîte carton 2500 142016 Pack 3750 clous 2.8x63 crantés IM90i/Ci Boîte carton 3750 142011	Pack 2500 clous 3.1x75 crantés IM90i/Ci	Boîte carton	2500	142029
Pack 3750 clous 2.8x63 crantés IM90i/Ci Boîte carton 3750 142011	Pack 2500 clous 3.1x90 crantés IM90i/Ci	Boîte carton	2500	142036
	Pack 2500 clous 2.8X70 crantés IM90i/Ci	Boîte carton	2500	142016
Pack 3750 clous 2 8y51 crantés IM90i/Ci Boîte carton 3750 142005	Pack 3750 clous 2.8x63 crantés IM90i/Ci	Boîte carton	3750	142011
Tack of 60 dieds 2.5x51 drafted fiviour of	Pack 3750 clous 2.8x51 crantés IM90i/Ci	Boîte carton	3750	142005

INFORMATION TECHNIQUE

Description ▲▼	Valeurs ▲▼
Equipement	
Description ▲▼	Valeurs ▲▼
Autonomie cartouche de gaz	1250 tirs
Description ▲▼	Valeurs ▲▼
Description ▲▼	Valeurs ▲▼
Description ▲▼	Valeurs▲▼